年知识产权保护社会满意度报告》拾份（纸质件在项目最终通过验收

后提供）。

1.6.3甲方应在收到乙方调查报告之日起1个月内按照约定的标

准组织进行验收，乙方须协助甲方开展征求意见及报告内容相关解释

说明等工作。乙方提供的报告如果不能满足或达到甲方要求，乙方应

积极进行完善，直至达到甲方要求，并在甲乙双方约定的期限内提交

甲方。

1.6.4 项目验收合格后，甲方如在后续相关工作中需要乙方提供

协助的，乙方应予以协助。

2. 合同总金额及支付方式

2.1 本合同总金额为人民币大写贰拾伍万元整（小写￥250,000

元），分两次支付。

2.2 合同签订后 10 个工作日内，甲方支付乙方本合同总金额

70%，人民币大写壹拾柒万伍仟元整（小写￥175,000 元），乙方须

在甲方拨款前出具等额有效的税务发票。

2.3乙方按照本合同约定向甲方提交调查报告，经甲方验收合格，

10个工作日内甲方支付合同剩余 30%款项，即人民币大写柒万伍仟元

整（小写￥75,000 元），乙方须在甲方拨款前出具等额有效的税务

发票。

3. 知识产权及保密条款

3.1 本项目的成果特指乙方因完成合同项目工作所收集到的全

部调查数据以及形成的报告，该项目成果全部知识产权归甲方所有。

未经甲方书面同意，乙方不得将问卷内容提要、调查样本以及相关数

据、报告等与本次调查有关的任何文件及资料向第三方提供，不得从

中获利。本条款不因合同的终止而终止；

3.2 乙方保留对调查结果统计分析时所使用模型和方法的知识

产权；

3.3 保密内容包括但不限于：乙方需要对甲方提供给乙方的所有